
 
 
 
 

AVVISO ALL’UTENZA 
 

Al fine di regolare i rapporti fra utenza esterna e personale dipendente della UNITA’ OPE- 
RATIVA RISORSE UMANE con sede a Palazzo dei Priori, anche in relazione alla perdurante 
emergenza derivante dalla diffusione del Coronavirus e per tutta la durata della stessa, è 
stata definita una nuova modalità di contatto, mediante comunicazioni a mezzo posta elet- 
tronica. 
Conseguentemente si invitano gli utenti: 
- a non recarsi negli uffici; 
- a inoltrare ogni richiesta di informazioni, assistenza, chiarimenti, modulistica, ecc…, me- 

diante posta elettronica agli indirizzi mail di seguito riportati (i dipendenti possono essere 
contattati anche telefonicamente ai numeri a fianco di ciascuno indicati): 

 
  Rosi Bonci Mirco  DIRIGENTE ad interim                0755772653 m.rosibonci@comune.perugia.it 

Conti Milena SEGRETERIA 075 5773226 m.conti@comune.perugia.it 
Raschi Katia SEGRETERIA 075 5772266 k.raschi@comune.perugia.it 

 
Scarabattola Cinzia  P.O. TRATTAMENTO GIURIDICO  

DEL PERSONALE 
075 5772566   c.scarabattola@comune.perugia.it  

 Bizzarri Marina PRESENZE/ASSENZE 075 5773940 m.bizzarri@comune.perugia.it 
D'Andola Francesco PRESENZE/ASSENZE 075 5775431 f.dandola@comune.perugia.it 
Ventura Enrica PRESENZE/ASSENZE 075 5772293 e.ventura@comune.perugia.it 

Binella Simona P.O. RECLUTAMENTO, 
TRASPARENZA, PRIVACY 

075 5772263 s.binella@comune.perugia.it 

Locchi Rosella PIANTA ORGANICA/ASSUZIONI 075 5772711 rosella.locchi@comune.perugia.it 
Pirilli Donatella ASSUNZIONI 075 5772525 d.pirilli@comune.perugia.it 
Scarpelloni Barbara ASSUNZIONI/FORMAZIONE 075 5772700 b.scarpelloni@comune.perugia.it 
Palleri Barbara FORMAZIONE/RELAZ. SINDACALI 075 5772530 b.palleri@comune.perugia.it 

Massoli Catia BUONI PASTO/ TIROCINI 075 5772704 c.massoli@comune.perugia.it 

Guastaveglia Roberta STIPENDI 075 5772307 r.guastaveglia@comune.perugia.it 
Niccacci Michela STIPENDI 075 5773848 m.niccacci@comune.perugia.it 
Mariani Antonella STIPENDI 075 5772715 a.mariani@comune.perugia.it 
Parretta Gloria STIPENDI 075 5772229 g.parretta@comune.perugia.it 
Raichini Valeria STIPENDI 075 5772304 v.raichini@comune.perugia.it 

Ricci Francesca PREVIDENZA 075 5772294 fr.ricci@comune.perugia.it 
Scappini Elisabetta PREVIDENZA 075 5772707 e.scappini@comune.perugia.it 
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